BẢNG GIÁ NƯỚC UỐNG ĐÓNG CHAI

Kính gửi: Quý cơ quan

Nhằm cung cấp thông tin về giá cả của sản phẩm Nước uống đóng chai

“MIRACLE”, Trung tâm CSP xin kính gửi bảng giá sản phẩm đến quý khách hàng, cụ

thể như sau:

STT TÊN SẢN PHẨM
GIÁ SẢN PHẨM

(Giao đến khách hàng)
GHI CHÚ

1 Bình nóng, lạnh 21L 12.000/1bình

2 Bình 21L có vòi 12.000/1bình

3 Lóc chai 330ml (12 chai/ lóc) 24.000/1lóc

4 Lóc chai 330ml (24 chai/ lóc) 48.000/1lóc

5 Lóc chai 500ml (12 chai/ lóc) 28.000/1lóc

6 Thùng giấy chai 500ml (24 chai/ Thùng) 60.000/1thùng

7 Thùng giấy chai 330ml (24 chai/ thùng) 55.000/1thùng

- Giá trên có hiệu lực từ ngày 02 tháng 01 năm 2019.

Rất hân hạnh được phục vụ quý khách!

 Trà Vinh, ngày  02   tháng  01  năm 2019

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Ngọc Quý

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU KHOA HỌC & SẢN XUẤT DỊCH VỤ

Số 105 Kiên Thị Nhẫn, Khóm 1, Phường 7, TP Trà Vinh

Điện thoại: 0294.6500 779  - 0294.3867779 – Fax: 0294 .3866344